
ИНСПЕКЦИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО  

СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

 

 

 
 ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 

ДӘҮЛӘТ ТӨЗЕЛЕШ 

КҮЗӘТЧЕЛЕГЕ ИНСПЕКЦИЯСЕ  
 
 

 

ПРИКАЗ 

__________ 

 

г. Казань 

БОЕРЫК 

№ ________ 
 

  

      

О внесении изменения в приказ 

Инспекции государственного 

строительного надзора Республики 

Татарстан от 12.08.2016 № 55 «Об 

организации функционирования 

«Телефона доверия» и «Ящика 

доверия»  

 

 В связи с кадровыми изменениями в Инспекции государственного 

строительного надзора Республики Татарстан, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести в пункт 2 приказа Инспекции государственного строительного 

надзора Республики Татарстан от 12.08.2016 № 55 «Об организации 

функционирования «Телефона доверия» и «Ящика доверия» изменение, изложив 

его в следующей редакции: 

«2. Установить, что ответственным лицом за функционирование 

«Телефона доверия» и «Ящика доверия» является ведущий советник отдела 

государственной службы и кадров Р.Г. Нигматуллина.». 

2. Отделу цифровизации и обеспечения защиты информации  

(С.А. Иванову) разместить настоящий приказ на официальном сайте Инспекции 

государственного строительного надзора Республики Татарстан Официального 

портала Правительства Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Противодействие 

коррупции». 

 

 

Начальник                                                     В.Р. Назмеев 

Документ создан в электронной форме. № 170 от 19.12.2025. Исполнитель: Абдулкасымова Л.Л.
Страница 1 из 1. Страница создана: 19.12.2025 15:17


